

If you have an allergy or intolerance, please speak to a member of our team before you order your food and drinks. Full allergen information is available at allergyapp.marstons.co.uk



THIS MENU IS JUST FOR YOU!
WHEN YOU HAVE FINISHED IT
WILL BE RECYCLED.

Seasonal Specials

Starters

HALLOUMI FRIES (V)* £5.15

Deep-fried strips of Halloumi served with sweet chilli sauce.

PRAWN COCKTAIL £5.15

Prawns and seafood sauce on a bed of crisp mixed leaves, served with bread.

Mains

CHICKEN, LEEK AND KINGSTONE PRESS CIDER® PIE £10.45

Chicken breast pieces in a creamy sage, cider and apple sauce, in a shortcrust pastry case. Served with chips, garden peas, carrots and a jug of gravy.

TRIO OF LAMB CHOPS £15.25

Cooked to your liking, with chips, garden peas, carrots and a jug of minted gravy.

8oz 28-DAY AGED SIRLOIN STEAK £12.45

Cooked to your liking and served with chips, garden peas, half a grilled tomato and onion rings.

SKINNY 8oz 28-DAY AGED SIRLOIN STEAK £12.45

Ditch the chips, onion rings and garden peas for a side salad.

PASTA ALFREDO (V) £9.75

Tubes of pasta in a light cheese and spinach sauce with seared red peppers. Served with garlic bread and a side salad.

ADD A GRILLED CHICKEN BREAST £2.50

HALLOUMI AND RED PEPPER SALAD (V) £10.45

Our house salad topped with slices of grilled Halloumi and red pepper, drizzled with sweet chilli sauce.

ULTIMATE FISH PIE £12.75

Hake, salmon, smoked haddock and king prawns in a creamy leek sauce, topped with mashed potato and Cheddar cheese. Served with chips, garden peas and carrots.

Desserts

LEMON MUFFIN CHEESECAKE £4.75

A lemon cheesecake with lemon sponge chunks and lemon flavoured cream, white chocolate shavings and a drizzle of lemon curd. Served with raspberry sauce and vanilla flavour ice cream.

JAM ROLY POLY (V) £4.75

A true classic. Served with custard.

Terms and Conditions: Dishes subject to availability and alternatives may be offered where listed choice is not available. Due to the way our food is prepared it is not possible to guarantee the absence of allergens in our meals and we do not make a "free from" claim. Our allergen information only states allergens if they are an ingredient of a product. We do not include 'may contain' information. Our menu descriptions do not include all ingredients. Please speak to a member of staff should you have any concerns. Full allergen information is available at the bar or visit allergyapp.marstons.co.uk. Where we state a weight, it's a raw weight and 1oz equals approximately 28 grams. **(V)** Suitable for vegetarians or vegetarian option available. **(V)*** We cannot guarantee that our vegetarian dishes have been cooked in dedicated fryers. Please ask a member of staff for more information. We regret that we cannot guarantee that our fish/chicken/lamb/beef/shellfish dishes do not contain bones or shell. We only select fish from sustainable sources. Marston's Pubs and Bars (a trading name of Marston's PLC), Marston's House, Brewery Road, Wolverhampton, WV1 4JT.